
ZARZĄDZENIE Nr 75.2013 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 24-10-2013 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2013. 
 
                  Na podstawie  art. 257  pkt 1  Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych/Dz.U.z 2013  poz. 885 z pzm  / oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2013 poz 594 / zarządzam co 
następuje : 
                                                                     

par 1 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 13.450 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1. 
 

par 2 
Zwiększa się  wydatki budżetu miasta  o kwotę  13.450 zł zgodnie z załącznikiem nr  2.                                                                                                                    
                                                                    

par 3 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
12.475.677,65 zł oraz po stronie wydatków  12.008.901,65 zł. 
 

par 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                         
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                   
                                
                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 



                                              U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Zwiększenia  i zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu miasta  dokonano na podstawie 
Decyzji  Wojewody Dolnośląskiego w tym: 
1/Decyzją Nr KO.ZFK.3146.93.2.2013  z dnia 16 października  2013 roku przyznano dotację 
celową w wysokości  11.706 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, 
2/Decyzją Nr KO.ZFK.3146.91.3.2013  z dnia 16 października 2013 roku przyznano dotację 
celową  w wysokości 4.000  zł  z przeznaczeniem na wypłatę  jednorazowych zasiłków 
losowych  dla 5 dzieci i uczniów na cele edukacyjne, 
3/Decyzją Nr FB-BP.3111.284.2013 AA  z dnia 21  października 2013 roku zmniejszono  
dotację celową o kwotę  2.256 zł  przyznaną na wyprawkę szkolną. 
 
 
 
 
                                                                                                                    BURMISTRZ 
                                                                                                                      
                                                                                                                     Robert Łężny  
 


